MAGISTRATSDIREKTION DER STADT WIEN
Geschiftsbereich Organisation und Sicherheit
Gruppe Prozessmanagement und IKT-Strategie
Rathausstrale 8, 1010 Wien

ANWESENHEITSLISTE

Datum: 16. Oktober 2019
Ort: 1010 Wien, Rathausstrale 8, 4. Stock, Raum "GauR"

Beginn: 10:00 Uhr

Name (ohne Titel) Dienststelle E-Mail-Adresse Unterschrift
Bartelme Dieter MA 01 dieter.bartelme@wien.qu.at 1
Gayer Thomas Vbg thomas.qayer@vorarlberg.at A 4/%
Gebaver Christian MA 01 christian.gebauver@wien.qv.at ?“

t

Hartmann Gerhard MA 01 gerhard.hartmann@wien.gv.at M-
Hirt Christian NO christian.hirt@noel.qv.at

- 7
HoUttenbrenner Herbert Stmk herbert.huettenbrenner@stmk.qv.at //l/;jé“ ya
/
Ivancsits Rudolf Bgld rudolf.ivancsits@bgld.gv.at . /

2 )
Klier Mario 06 mario.klier@ooe.gv.at m '(\
Koch Franz Bgld franz.koch@bgld.gv.at (/(/c/\/t\

Koller Rudolf Ktn rudolf.koeller@ktn.gv.at
Krejsa Rudolf Sbg rudolf.krejsa@salzburg.qv.at
Krenner Roland (00 roland.krenner@ooe.gv.at
1
K ’//\( 1/

Kréll Jasmin MA 01 jasmin.kroell@extern.wien.qv.at ‘%\’% N\ VA ""’r \: \:ﬂ‘v

] " ﬂ
Magesacher Wolfgang MA 63 wolfgang.magesacher@wien.gv.at \ /

Y
Nabicht Werner MA 01 werner.nabicht@wien.qv.at
Neuberger Nina MA 01 nina.neuberger@wien.gv.at
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Name (ohne Titel) Dienststelle E-Mail-Adresse y, Unterschrift
£
Rosenberg Oliver MA 01 oliver,rosenberg@wien.qgv.at [/& é\/
Schleritzko Christian NO christian.schleritzko@noel.gv.at
Schnirer Josef NO josef.schnuerer@noel.gv.at S M
Sedlak Werner MA 35 werner.sedlak@wien.gv.at
]
(/
Stummer Petra NO petra.stummer@noel.gv.at gf
i)
Weidinger Norbert MD-OS/PIKT |norbert.weidinger@wien.qv.at N
7" /') - /" -
Winkler Mathias Tirol mathias.winkler@tirol.qv.at L]C C& /,)(\
Wundara Manfred Villach manfred.wundara@uvillach.at ;
£
Zeller Christof Sbg christof.zeller@salzburg.qv.at ﬁ;-
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